
                                   2020年 4月 20日 

 

各位 

 

                      一般社団法人 ビューティフル エージング協会                               

                            専務理事   塙  猛 

 

      2020年度ライフデザイン・アドバイザー養成講座中止のお知らせ 

 

 

日頃より弊協会の活動にご理解とご支援をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスの感染拡大により、２月下旬以降、セミナー、イベントを中止・延期

させていただいております。新年度になりましても、活動再開の目途はたっておりません。 

 

このような状況のなかで、弊協会としてメインの事業であるライフデザン・アドバイザー養成講

座は何としても開催したいと延期も含め検討を重ねてまいりました。 

しかしながら、政府による緊急事態宣言が出されるなど、未だに終息の見通しがつかない状況で

ございます。開催が迫っておりますので、誠に残念でございますが、今年度は中止することにい

たしました。どうかご理解ご了承いただきますようお願いいたします。 

 

ご参加予定の皆様、ご参加のお願いをしておりました皆様、講師の先生方にはお詫び申し上げま

す。 

 

尚、来年度あらためてライフデザイン・アドバイザー養成講座を実施いたしますので、何卒引き

続きご参加をお願い申し上げます。 

今後状況を見極めながら、予定しておりますその他セミナー、イベントを開催いたしますので宜

しくお願い申し上げます。 

 

新型コロナウィルスの感染拡大が続いておりますので、くれぐれもご自愛ください。 

 

 

                                      以  上 

 

 

 

 


